

Date: May 25, 2020

Ref.: ULL/SEC/IEPF/2020-21

The Secretary
Listing Department
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Bandra – Kurla Complex

Bandra (East), Mumbai – 400 051

Scrip Code:506690 Stock Symbol: UNICHEMLAB

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Advertisement Published in Newspapers regarding Notice for transfer of Equity Shares and Unclaimed Dividend to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

With reference to the above, please find enclosed herewith Copies of newspaper advertisement published in the Business Standard (English) & Sakal (Marathi) on May 25, 2020.

Please note that the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares will be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours truly,
For UNICHEM LABORATORIES LIMITED

PRADEEP BHANDARI

Head Legal & Company Secretary

Encl: As above



Regd. Office: Unichem Bhavan, Prabhat Estate, Off S. V. Road Jogeshwari (West), Mumbai – 400 102 Tel: (022) 6688 8333. Fax: (022) 2678 4391

Website: www.unichemlabs.com

CIN:L99999MH1962PLC012451

NOTICE

For transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

As per the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") and amendments thereto, all the shares in respect of which dividend has not been claimed by the shareholders for seven consecutive years or more shall be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

In view there of the shares, unclaimed dividend in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years from the year 2012-13 onwards, would be transferred to IEPF within 30 days from due date i.e. 24 August 2020.

The Company has communicated to the concerned shareholders ("Concerned Shareholders") individually whose shares are liable to be transferred to IEPF and the full details of such shareholders including their folio number or DP ID/Client ID are also made available on its website www.unichemlabs.com.

In case the Company does not receive any communication at the below mentioned address from the Concerned Shareholders by 20 August 2020, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF within 30 days from due date i.e. 24 August 2020. in accordance with the said rules. Consequent thereto, no claim shall lie against the Company in respect of such unclaimed dividend and underlying shares.

Concerned Shareholders holding shares in physical form, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per the Rules and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of Concerned Shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and shares due for transfer to IEPF Authority can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar & Share Transfer Agents, Link Intime India Private Limited, Unit: Unichem Laboratories Limited, C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083. Tel no: +91 22 49186000 email ID: iepf.shares@linkintime.co.in

For UNICHEM LABORATORIES LIMITED

Sd/-

Place: Mumbai Pradeep Bhandari Date : 25 May, 2020. Head - Legal & Company Secretary





नोंदणीकृत कार्यालय: युनिकेम भवन, प्रभात इस्टेट, ऑफ एस. व्ही. रोड, जोगेश्वरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० १०२.

दूर. : (०२२) ६६८८ ८३३३ फॅक्स : (०२२) २६७८ ४३९१

वेबसाइट : www.unichemlabs.com सीआयएन : L99999MH1962PLC012451

सूचना

कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये स्थानांतरण

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकार (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) वेळोवेळी सुधारित यांच्या तरतुर्दीनुसार लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक कालावधीकरिता दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ)मध्ये स्थानांतरण करण्यात येईल.

या अनुषंगाने सन २०१२-१३ पासून लागोपाठ सात वर्षांकरिता दावारहित राहिलेल्या लाभांशा संदर्भातील शेअर्स नियत तारखेपासून अर्थात दि. २४.०८.२०२० पासून ३० दिवसांच्या आत आयर्डपीएफकडे स्थानांतरण करण्यात येतील.

ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफकडे स्थानांतरित करावयाचे आहेत अशा सर्व संबंधित भागधारकांशी कंपनीने व्यक्तिगत पत्रव्यवहार केलेला आहे व अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील त्यांचा फोलिओ क्र. वा डीपी आरडी/क्लायन्ट आयडीसह त्यांची वेबसाइट www.unichemlabs.com वरही उपलब्ध आहे.

कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून दि. २०.०८.२०२० पर्यंत कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास, नियमांच्या आवश्यकतांच्या पालनांतर्गत कंपनी नियत तारीख अर्थात दि. २४.०८.२०२० पासून ३० दिवसांच्या आत सदर निरमांच्या अनुषंगाने आयईपीएफकडे शेअर्सचे स्थानांतरण करील. तत्पश्चात अशा दावारहित लाभांशासंदर्भात व त्या अंतर्गत शेअर्ससंदर्भात कंपनी विरोधात कोणताही दावा स्वीकारला जाणार नाही.

प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारक असलेल्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, नियमांतर्गत आयईपीएफकडे शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात कंपनी ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रे वितरीत करील व अशा वितरणापश्चात कंपनी डिपॉझिटरीजना कॉपोरेट ॲक्शनद्वारे ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रांचे डीमॅटमध्ये रूपांतरण करण्याचे व आयईपीएफकडे ते स्थानांतरित करण्याचे निर्देश देईल. संबंधित भागधारकांच्या नावे नोंद असलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रह ठरतील व ती वापरण्याजोगी राहणार नाहीत. डीमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात भागधारक असलेल्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी डिपॉझिटरीजना कॉपोरेट ॲक्शनद्वारे आयईपीएफच्या डीमॅट खात्यामध्ये शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता निर्देश देईल. भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे त्यांच्या वेबसाइटवर अपलोड करण्यात आलेला तपशील वाचावा व नियमांच्या अनुषंगाने आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता कंपनीद्वारे ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र वितरीत करण्यासंदर्भातील योग्य ती सूचना समजावी.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ प्राधिकार्याकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाचे दावारहित लाभांश व शेअर्सचा नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन केल्यानंतर आयईपीएफ प्राधिकार्याकडून पुन्हा दावा करता येऊ शकेल.

सद्र प्रकरणी भागधारकांना काही शंका असल्यास कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., युनिट : युनिकेम लॅबोरेटरीज् लिमिटेड, सी - १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३. दूर. + ९१ २२ ४९१८६०००, फॅक्स : + ९१ २२ ४९१८६०६०, ई-मेल : iepf.shareslinkintime. co.in येथे संपर्क साधावा.

युनिकेम लॅबोरेटरीज लिमिटेडकरिता

सही/-प्रदीप भंडारी

प्रमुख – विधि व कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई दिनांक : २५ मे, २०२०